
coL^5
Fáir.oýj f L,p,i s,ro|V3

nÁmcovÁ xupttísMLouvA
uzavřená ve smvslu ustanovení § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 sb.. občanského zákoníku

Čis o sín oUVy prodáVa]iciho: 20CE00107

Čis o sín oUVy kupljíciho 9l202a

Článek č. 1

SlVLUVNÍSTRANY

ProdáVající: colAs cz, a,s.

Ke KlíčoVu 9

í90 00 P.aha 9

Spo ečnost je zapsaná Ve obchodním íe]siříku Vedenérn l/ěstským soudem V Praze, oddí B, V ožka 6556

Bankovní spo]ení: Raiffe senbank a,s.. čislo účiu 5030013729/5500

lóo: 26177005

D Č: CZ26171005

Zástoupena: lng, Pavlem Šřámkem, řeclitelem záVodLJ oba ovny na Zák adě p né moc

osoby oprávněné k jednání:

Ve Věcech smlLJVních a technických:

Pavel L tera. VedoUci proVoZU obaloven

lng,lM]cha Bednař Vedouci obchodního oddě ení,

Kontakty na obalovnu (příjem objednávek):

oba]oVna Čenkov, Vedoucí obalovny: Zdeněk Fa c

Kupujici: Technické služby města Křalup nad Vltavou

Libušina 123

278 01 Kralupy nad Vltavou

Bankovni spojeni: Česká spcř teln a a s, číslo účtU: 0,1629] 9329/0800

čo 00066460

o Ó: cZ00066460

Zastoupen/a lng, Lubošern Némcem ředltelem organ zace

osoby opráVněné k jednání:

Ve Věcech sml!Vních á technických

l\4]ros aV Pec novský



Rénjcová kupni s|.ó||2

coL^5

Článek č.2
účEL slťlLoUVY

22

2.1.

3.1,

3,2.

3,3.

3,4.

4.1

4.2.

Účelem iéto smlouvy je stanovení podmínek pro dodáVku asfa]tových srněsí z nabídky prodáVajícího
(dále také 'zboží") v průběhu roku 2020 prodáVajícím kupujícímu na ákladě jednotlivých dílóích
kupních smluv a Vymezení pláV a povinno§tístran s tím souvisejících,

Tato rámcová kupní smlouva neslouží k prokázání smluvního zajištění dodávek asflatových
směsí a kupující není oprávněn tuto smlouvtl použít pro jakékoli výběíové řízení. Kupljící tedy
není za žádných okolností oprávněn dokládat tuto rámcovou kupní smlouvu na odběr
asfaltových směsi v rámci iakýchkoliv zadávacích řízení ýeřejné zakázky, a na podkladě této
smlouvy ani nesmi činit žádná čestná prohlášení apod., jimiž by dokládal zadavatelům, že má
takovouto rámcovou kupní smlouvu uzavřenu.

Při porušení tohoto zákazu je prodáVající opráVněn okamžitě zastavit veškeré dodáVky asfaltových
směsí kupujícímU a kupující je povinen zaplatit p.odáVajícíínU smluvní pokutu ve Výši 5 000 000 Kč
(pět milionů kUroun českých) za každýjednotliVý případ.

článek č.3
PŘEDMÉT PLNÉNi. OBJEDNÁVKY

ProdáVa]icí se zaýazL))e za pocmínek Uvedených Vtéto smlouvě dodáVat kupu]ícínru na zákadě
prodáVajícím odsouh asené a potvrzené ob]ednáVky VyStaVené kUpl]jicínr zboží a kupující se
zavazuje ob]ednané Zboží převz l LJ prodáVajiciho a L.]hrad t Za ně dohodnutoll kupni cenu na Účet
prodáVa]icího

Kupujícíje poVinen učinit objednávku písemně přLčen]ž strany považUií za píse,nnoU objednáVkU
err a či fax, ProdáVajicí Však mťrže akceptovat objednáVku kupL]jíciho uč něnoL] j nými způsoby

(např. telefon cky) objednáVka mUsí obsahovat zejrnéna drUh zboži (např, označeni dle ceníkU) jeho
množStví, označení obaovny a ieín]in č termíny dodáai Párárnetry dodáVky lze rnez stranami
L.]přesňoVat,

Z" kJpUJl, noJL opíé,,en ,bo7 ob éd1;,"- l.,
MiroslaV PeclnoVský

ZměnU V tornto seznarnU kUpliiciprodáVajicímU oznárídoprsem podepsanýrn opráVněnoL] osobou,

ProdáVajici si Vyhrazuie práVoVden odběru do9:00 hod teleíonicky dodáVku odvoat z ob]ektVních
příčin, např, nevhodné k rnatické podnrínky záVažné provoznidůVody (porucha stroje)apod.

čIánek č.4
MísTo A TERMiNY PLNĚNi

Mistem plnění]e provozovná prodáVajíciho (obalovná) sjednáná V objednáVce,

Jednot Vé dodáVky zboží budou rea zovány V ternrinech sjednaných V ob]ednáVkách běhenr období
od 1.3 2020 da 31.12.2a20.

2



Ráňcóvá kúpni snnóúva'

Článek č.5

5.2.

5,1. Smluvní strany se dohodly, že cena je sianovena dle ceníku, kiený je prílohou této §mlouvy,

i.faau"ii"i.i'wt,"r,.rie p;ávo jednostranné změny ceniku zejména vzávislosti na změně cen

llřřJiťř'.lráílái,rřipi. ""iji, 
r."."niuo a ene;gie), Aktuálni cenik je přílohou lélo smlouvy a

v piióade 7měny cenikt] bude kupt]jiclmu zaslán cenik nový,

K ceně bude připočítána DPH ve výši dle příslušného právního pFedpisu platného ke dniíakturace,

Bude-Ii prodávajíci poslytovat kupujícimu dopravu do jiného mista plnění, cena dopraw bude

l']čtována zvlášt'dle dohodv smluvních stlan,

5,4,cenazadodanézbožíbudeúČtovánanaZák]aděfakturysespatností2ldnúodvystavení'Nedínou

"*Ja"ti 
Ř"'.v jsou kopie vážnich lístk! podepsaných zásl!pcern kupu]íciho (napi řidjčem

ňáiáC"rr-," 
"árÍ,lrár 

Rozhodujicí pro 
"i"ni ""nv 

'bude- skutečně odebrané množsiví d]e vážních

lístků,

:,.5, Vpřípadě prodleni súhladou faklL]ry, zaplatí kupt]lici prodáVa]icímu sín]Uvní pckutu VeVýši0,1 %

z d]Užné částky za každý den prod]ení,

l 6, Pokld kupu]ící nedodrží p]atební podminky /ůčl proJava]lc mu, ze]mené je-li V prodleni s p]acenim

ulei prol,j,ái"i-u, nebo'překroči lLanouer y líed inl l m]t ,l e čL 6 odsl, 6 1 této srn]ouvy, považUje io

oioclá,,ajicí zá podstatrlé porušenítéto srn]ouvy a je oprávněn:

- zastavit dodáVky zhoži a paci patíltlch do portfol|á vyroby prodáva]lc ho, aniž bV io znamenalo

po".i""ileú i"ráz l ateto lv;iné'smtouvy Llzaviené : píodévajlciln, a to i po Potvrzení obiednáVkY;

- snižit nebo zrušit sjednaný kreditr-]í limit a

)os!..,1nUti Zal)e7pečeni plnění pov nnosti
prolévaii:iho

oozd,]c/?l J álDU p,óoerr pieo 'eálilacl dooa,<y d-,ébo

^-p, ,.,"u vP Ícíí:e J ro"'a'U oooIc poŽóoav\Ů

_ 3- :, -.-. Z,!š': s]ec.e,e sle\'y z o atného celíku s účlnnosti ke dn] odes áni oznámení na

-? a\ c" a.resu ÁLrpJj cino

- oo:LJ .plI oJ leto snlouvy

5-7, smluvní stlany se dohooly, že před doclá'1kíl zbožl Uhradí kupující na základě zálohové faktuly

Vysiavené Llo'dáVajícím zálohu Ve Výši 0 % ceny zboží,

5,8, sml!\,ní strany se dohodly, že předpol,áiana m 1limalni.ce.a^za^,ea|lzaci píedmětU smlouvy je Ve

výš, )Uo,0o0,- Ki oé7 DPH ce|"o'/J cel,a s DPH |e ve !ýši 242,UOu - Kc

ělánek č, 6

KREDlTNiLll\4lT

smluvní strány sjednay maximální Výši neuhrazených (Včetně nespalných) žáVazkú kUpU]ícího

ř."""i.rŇl .iouio..|ouuou (dá]e také,,kred]tni imiť,) Ve Výši 100.000 Kč (slovy: jedno slo isic
kor!n českých).

ProdáVajíci je opráVněn jednostlánně upravovat Výši kreditního limtu Za podminek podle této

smloL]vy.

Článek č, 7

PŘEVZETÍ MATERlÁLU

Prodáva|ici se zavazlie, ze veškeíá horká asfaltová směs bude v okamžiku odběru odpovídat
'pr""tiyr" i*r,-.i"r.v.-""ii"a;, 7ejména csN EN 13108-1 a čsN EN 13108-5,

l,.,,n,,ii.i lÉ ónrávněn odmítnout oieýzeli zboží pouze tehdy, neodpovídá_li paramelrům výše

;:o"ii;Ý,;"" ř#;j;"ř'Ň".o"u|i"_iil"p"lici objednane zbo7i, je povinen prodávajícímu uhrddI

Šmtuvni'por.ut,l ve uy,si ceny odmítnuLého (neodebraného) ,/bož:,

6,1.

6.2.

7.1.

7.2,

I



/

7-4-

75,

7.6

8,1

82

i]5

8,6.

8.7 ,

coLAs
Rálý..ýá kúpni shlió!ýa

Tep]ota dodané asfa tové směsi bUde kUpujícin] při odběru ověiována,

opráVněny k oc]běru zboží ]sou zejm. řidiči nák adních Vozů obstaráVajích přepravu zboži, ProdáVajíci

.iz. oaúitnout výdei zbÓži oso'bám, které kuplrjicí nevybaví písemnou plnou rnoci podepsanou

oprávněnou osoboŮ nébo neulčíV píse.nné objednáVce nebo dodatečně piseínnou formou,

KupU]íci Zajisii U Všecir Dsob které za něj budou Záležrtost obsiaíáVal, dodržován, předpisů V obLasti

beipéenosi] p.áce, porární ochrany a ochrany ž]Votního prostiedí

Kupujíci zboži prohléone co nejdříVe po přechodu nebezpeči škody na Věc] a př€svědčí se o ieho

Vlalúostech (Včetn-á cVéření přísl, ZkoL]škam]) a ínnožství,

vadu z6oži je kt]pillící pov]nen oznámlt prodáVajícímtj bez Zbyt,Jčného odkladlr !,oté, co ji mohl přl

vJasné pronííoce a eostatečné péč z] stt, nejpozději Však C]c 24 měsíců po odevzdáni zboží,

Článek č. 5

ZVLÁŠTNÍUJEDNÁN

PokUCl není některý práVní poíněr Vysloveně upíaven touto sín o!vou,, podrobují se obě smluvní

"tiunv 
pri"ruSni" ,_i"ťun"u"ni. občaÁského zákoníku, fále se strany dohLld]y na vypuštěni §1726,

§iiió " 
izze'o"e"n.k-Á|ro z.ikoník!, Neblrde- l konkŘ;tní ]ílčí dodáVka 7boží stran,m] dohodnuta

postupem dl€, a.l, 3,

8 1.1, nel]ovažu]e se k9,]krétní dí či kupní smlolva za L,žavřenoui

8 1,2, proběhlo-| V létc Yěci rnezi siřanami jedráni, nepovažuie se za záýazné,

Ljjednáními o smllvní pc,kuié / této smlouvě nerí jakkoli dcl'ená povinnost kupLl]íCího knáhladě

J(ááy u 
".té. "rr.rnu 

Z]rllaceíís,Ť|LvnípckltynezbavLrjekupu]ío]hopovrnoslisplntdlJhtmť/ltí
pokL]toU Ltvzelý
.': a-, a,.: -:a, : : a:-a:: : -a ---,: :-a- :..' s] 35ě-? s- l]","'", S:,éla:i]

.:::,: .- 
a .-.,1,ze. f- Ť ar a.,z,,e3, c3,,' a, ala ?o,)ze p|5eňnrr, j 

"is 
ú, l j]!rn cocaiki

Tato!mlouve]eVyhotovenaVedVouVy-:i3cícnsplalnostíO.rginál!znlchŽ]edenobdrŽÍprodáVajícia
jedel (upuji.;,

sm|.lvní st,rny prohLašLrji, že tuto smiouvl] Uzavíraji svobodně ýážr'é abez donucení a že plně

poro;uměI., jejimu oosaÁu, Dále pro:,iašu]í, že sm]ouvu V žádnérn příp,,dě netrzavírají Vtísni an za

napa,:ne ieiý'noaných poc]mínek a n3 dúkaz těchto proh|ášení připo]Jjí 5Vé Vlastnoruční podpisy,

PiilohoLr smknYyjsou:

Příloha č. ] Cenik

Přioha č 2: Doporučený Vzor objednáVky

řh o,- ?J!..b.? V., . ., . ,dne, 12 -02 2020



col-/\s

CENÍK OBALOVANÝCH ASFALTOYýCH SMĚSÍ
PLÁTNÝ oo 9.9,2019

závod obalovny

| _ oBALoVNA CENIIqV 
I

čísLo



ob ednate:
|obchodní f rma objednate e]
s,íd o] [ ]

lco: [ ]

DlÓ] |]
Zápis V oR []

DodaVatel:
colAs cz, a.s.
sídlo: Ke Klíčovu 9, 190 00 Práha 9
lóo: 26177oo5
Dlč,. Cz26177oo5
Zápis V oR u Ms Praha, odd. B, vl, 6556
ZáVod obalovny

Datum VysiaVeni: [.]
Termín dodání: I.1
Místo odběru: obalovna Ho|ub ce
DopraVa: objednatelem

osoby opráVněné k převzetí:
Ut,4ENo] IDATUNl NAR,JZENí], IBYDL]Š,t Ě]

P.č. Popis Množstvi MJ Jédn. Předpokl.
cena celk. cena

Kč/ t

}

Kontaktni osoba / tel,j __-___---_.-_ /

splatnostfaktur:,.,,.,,dnů
Fakturu zašlete na adresu:

Ny'od]fikoval:
VystaVil:

razÍtko / podpjs

Potvření objednávky

Razítko a podpis dodavate e:

V dne:

Jméno:


